## NOTÆ.

**E**odem.) Ita etiam legitur in prima collectione, sub hoc tit. cap. 3. & ex eodem Concilio citatur textus hic à Burchardo lib. 9. Decreti,

cap. 32. Carnotensi part. 8. Decreti, cap. 120. extat in canone 68. ipsius Concili pro ut in praesenti transcribitur.

## CAPVT